
       

Rozkład Jazdy 
Nazwa przewoźnika :             

Zakład Usług Komunalnych w Dominowie  Sp. z o. o. 

ul. Centralna 7 

63-012 Dominowo   

tel. 61 28 59214  

Numer linii komunikacyjnej: 1 F 

Nazwa linii komunikacyjnej: Sabaszczewo – Murzynowo Kościelne -Mieczysławowo –Rusibórz – Orzeszkowo- Połażejewo-  Środa Wlkp.  

Rozkład jazdy obowiązuje  od 25 września 2023 r. do 30 września 2024 r.   
Imię i nazwisko osoby zarządzającej transportem: Marcin Sroczyński 

 

GODZINY ODJAZDU  AUTOBUSU SĄ ORIENTACYJNE 

O – 

odjazd 

Odległość 

w km 
Przystanki 

Numer 

przystanku 
Oznaczenie 

kursu 

Oznaczenie 

linii 

Prędkość 

techniczna 

km/h 

 Kategorie dróg 

6:35 0 0 Sabaszczewo V 01 A U ------------ gminna  

6:40 3 3 Murzynowo Kościelne I 02 A U ------------ powiatowa 

6:45 2 5 Bukowy Las I 02 A U ------------ gminna 

6:50 2 7 Mieczysławowo I 01 A U ------------ gminna 

6:55 1 8 Mieczysławowo II 02 A U ----------- gminna 

7:00 3 11 Zberki I 01 A U ------------ powiatowa 

7:03 2 13 Kopaszyce I 01 A U ------------ gminna 

7:05 1 14 Rusibórz I 02 A U ------------ powiatowa 

7:10 1 15 Orzeszkowo przy figurze 01 A U ----------- powiatowa  

7:13 1 16 Rusibórz przy figurze 01 A U ------------ powiatowa 

7:15 1 17 Rusiborek  01 A U ------------ gminna/powiatowa 

7:20 1 18 Połażejewo 01 A U ------------ powiatowa 

7:25 3 21 Taduszewo 01 A U ------------ gminna/powiatowa 

7:30 5 26 Środa Wlkp. ul. Kościuszki 01 A U ------------ powiatowa 

7:33 1 27 Środa Wlkp. Paderewskiego 01 A U ------------- powiatowa 

 

A- kursuje od poniedziałku do piątku 

 

 

 

 

    

 

 



 

 

Nazwa przewoźnika :             

Zakład Usług Komunalnych w Dominowie  Sp. z o. o. 

ul. Centralna 7 

63-012 Dominowo   

tel. 61 28 59214  

Numer linii komunikacyjnej: 1 G 

Nazwa linii komunikacyjnej: Środa Wlkp. – Dominowo- Giecz- Murzynowo Kościelne  

Rozkład jazdy obowiązuje  od 25 września 2023 r. do 30 września 2024 r.   
Imię i nazwisko osoby zarządzającej transportem: Marcin Sroczyński 

 

GODZINY ODJAZDU  AUTOBUSU SĄ ORIENTACYJNE 

 

O – odjazd Odległość 

w km 

Przystanki Numer 

przystanku 

Oznaczenie 

kursu 

Oznaczenie 

linii 

Prędkość 

techniczna 

km/h 

Kategorie dróg 

17:20 0 0 Środa Wlkp. ul. Paderewskiego 01 A U ----------- powiatowa 

17:23 1 1 Środa Wlkp. ul. Kościuszki 01 A U ----------- powiatowa 

17:30 5 6 Janowo 01 A U ----------- powiatowa 

17:33 2 8 Dębicz 01 A U ----------- powiatowa 

17:40 5 13 Dominowo ul. Średzka I 02 A U ------------- powiatowa 

17:42 1 14 Dominowo ul. Średzka II 04 A U ------------- powiatowa 

17:44 1 15 Dominowo ul. Sportowa II 02 A U ------------- powiatowa 

17:47 2 17 Chłapowo I 01 A U ------------- powiatowa 

17:51 3 20 Giecz I 01 A U ------------ powiatowa 

17:53 1 21 Giecz II szkoła  01 A U -------------- powiatowa 

17:56 2 23 Poświątno II 02 A U ------------ gminna/powiatowa 

18:00 2 25 Orzeszkowo I 02 A U ----------- powiatowa 

18:02 3 28 Rusibórz przy figurze 01 A U ----------- powiatowa 

18:04 1 29 Rusibórz II 04 A U -------------- powiatowa 

18:06 1 30 Kopaszyce II 03 A U ----------- gminna 

18:11 2 32 Zberki II 02 A U ----------- powiatowa 

18:16 2 34 Murzynowo Kościelne przy 

Szkole Podstawowej II 

03 A U ------------ powiatowa 

 

 

       


